
 

 

2023年 1月吉日 

お取引先様各位 

 

 

園芸刃物価格改正のお願い 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

さて、すでにご承知の通り原材料や副資材の値上がりが本年も止まりません。企業

努力を重ねてまいりましたが、価格の維持が困難になっております。そこで、誠に不

本意ながら製品一部の価格を改正させて頂きたく、ご案内申し上げます。 

 大変厳しい現状ではございますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

今後とも弊社商品をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

■時期 

 2023年 3月 21日より 

 

 

なお、下記商品は別紙価格表（収穫包丁は鎌価格表・万能プロカッターミニは麺

道具価格表）にも記載しております。2023年 3月 21日より価格改正となりますの

で、それぞれの価格表の書き換えをお願い致します。 

 

・HT-6771 豊稔光山作 丸型収穫包丁（片刃） 

・A-0803  万能プロカッター ミニ 

 

 

〒673-0452 

兵庫県三木市別所町石野 2-52 

株式会社 豊稔企販 

TEL0794-83-6600 

FAX0794-82-3738 

 

 

 

 


